
VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL PADĖKOS

2017 m. gegužės 11 d. Nr. V1-71 (1.3) 
Vilnius

Atsižvelgdamas į Vilniaus lietuvių namų organizuoto tarptautinio raiškiojo skaitymo 

konkurso „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“, vykusio 2017 m. gegužės 5 d., vertinimo komisijos 

sprendimą,

r e i š k i u  padėką:
1. laimėjusiems prizines vietas tarptautiniame raiškiojo skaitymo konkurse „Mano 

sapnuose vaikštai, Lietuva“ šiems mokiniams:

1.1. 1-4 klasių grupėje:
- 1 vieta, Neringai Lukša, Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba 

(Baltarusija) mokinei, mokytojos Galina Andruškevič ir Loreta Saveljevienė,

- II vieta, Milenai Misuro, Pelesos vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba 

(Baltarusija) mokinei, mokytoja Nijolė Andrušaitienė,
- III vieta, Alisai Smirnovai, Vilniaus lietuvių namų mokinei, mokytoja Stasė Rožienė;

1.2. 5-8 klasių grupėje:

- 1 vieta, Kornelijai Kvedaravičiūtei, Pelesos vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja 

kalba (Baltarusija) mokinei, mokytoja Vilma Kvedaravičienė,

- II vieta, Ūlai Paskačimaitei, Vilniaus lietuvių namų mokinei, mokytoja Violeta
Bartkienė,

- III vieta, Lidijai Petraitytei, Kaliningrado srities Sovetsko vaikų kūrybos centro 

(Rusija) mokinei, mokytoja Tatjana Pavlovą;

1.3. 9-12 klasių grupėje:

- 1 vieta, Linui Matiulevič, Pelesos vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba 

(Baltarusija) mokiniui, mokytoja Vilma Kvedaravičienė

- II vieta, Patricijai Valinčiūtei, Punsko Dariaus ir Girėno gimnazijos (Lenkija) mokinei, 

mokytoja Vida Uzdilienė,
- III vieta, Vladai Shapovalovai, Vilniaus lietuvių namų mokinei, mokytoja Kristina

Nugarienė;

1.4. poetinių kompozicijų grupėje už poetinės kompozicijos parengimą ir atlikimą:



- 1 vieta, Seinų lietuvių „Žiburio“ gimnazijos (Lenkija) mokiniams Artūrui Astrauskui, 

Dovydui Gudaičiui, Artūrui Karaneckui, Adrijonui Nevuliui, Kornelijai Pakutkaitei, Eimantui 

Stankevičiui, Simonai Zubavičiūtei ir Adrijanai Zdanavičiūtei, mokytoja Irena Gasperavičiūtė,

- II vieta, Rygos lietuvių vidurinės mokyklos (Latvija) mokiniams Ugnei Mikaitei, Ugnei 

Čerenkovai, Dominykai Vasiliauskaitei, Elizai Mičane, Emilijai Zapalskytei, Dominykui Kulišovui ir 

Ryčiui Chodosevičiui, mokytoja Daiva Isakienė,

- III vieta:
-Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba (Baltarusija) mokiniams 

Neringai Lukša, Dominykai Karmazo, Aleksandrui Urbanovičiui, Monikai Petrik, Vilijai Kimsaitei ir 

lljai Dmitruk, mokytojos Angelė Valienė ir Loreta Saveljevienė,
-Seinų lietuvių pagrindinės mokyklos (Lenkija) mokiniams Klaudijai Krakauskaitei, 

Natalijai Krakauskaitei, Onutei Karaneckaitei, Jokūbui Karaneckui, Lilijai Balulytei, Jolantai 

Misiukonytei, Silvijai Misiukonytei ir Majai Dzimida, mokytoja Janina Macukonienė.

2. už dalyvavimą tarptautiniame raiškiojo skaitymo konkurse „Mano sapnuose 

vaikštai, Lietuva“ ir puikų mokinių parengimą šiems mokiniams ir pedagogams:
-Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba (Baltarusija) mokiniams 

Neringai Lukša, Aleksandrui Urbanovičiui ir Monikai Petrik, mokytojoms Galinai Andruškevič, 

Loretai Saveljevienei ir Angelei Valienei;

-Kaliningrado srities Sovetsko (Tilžės) vaikų kūrybos centro ( Rusija) mokiniams 

Antanui Paukščiui ir Klarai Kurnosovai, Eglei Makajevai, mokytojai Tatjanai Pavlovai;

-Kaliningrado (Karaliaučiaus) Liudviko Rėzos sekmadieninės mokyklos (Rusija) 

mokinei Polinai Pičiuginaitei, mokytojai Stefanijai Škurinai;

-Punsko Dariaus ir Girėno gimnazijos Lenkija) mokinėms levai Kalinauskaitei ir 

Monikai Maršalaitei, mokytojai Elenai Degutienei;

-Pelesos vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba (Baltarusija) mokinei Margaritai 
Sapunovai, mokytojui Leonidui Ivaško;

-Vilniaus lietuvių namų:

mokiniams: Maksui Ažubaliui, Saulei Nugaraitei ir Viliui Juozumui, mokytojai Stasei
Rožienei,

mokiniui Faustui Plachtinskiui, mokytojai Nijolei Volosevičienei,

mokiniui Gyčiui Vaitekėnui, mokytojai Rūtai Varnagirienei,

mokiniams Anastasijai Krylovai ir Elsayed Ali Mohamed Elsayed Abdelrahmanm, 
mokytojai Kristinai Nugarienei,

mokinėms Skaivai Antulytei, Karolinai Arytei, Perlai Naciūtei, Kamilei Juškevičiūtei ir 
Godai Žemaitaitytei, mokytojai Violetai Bartkienei;

mokinei Angelinai Jakutytei, mokytojai Rūtai Zakarkaitei;

2



3. už dalyvavimą tarptautinio raiškiojo skaitymo konkurso „Mano sapnuose vaikštai, 

Lietuva“ vertinimo komisijoje:
Kristinai Maliejūtei - komisijos pirmininkei, Vilniaus Antakalnio gimnazijos lietuvių 

kalbos vyresniajai mokytojai,
Vilmai Balčiūnienei, Vilniaus lietuvių namų direktoriaus pavaduotojai ugdymui, lietuvių 

kalbos vyresn. mokytojai,
Natalijai Dapkienei, Vilniaus lietuvių namų anglų kalbos vyresniajai mokytojai,

Rasai Mažeikienei, Vilniaus lietuvių namų pradinių klasių mokytojai metodininkei.

4. už tarptautinio raiškiojo skaitymo konkurso „Mano sapnuose vaikštai, Lietuva“: 

-organizavimą, koordinavimą ir vykdymą, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus

vyriausiajai metodininkei Janinai Varnienei,
-vedimą, Vilniaus lietuvių namų mokinei Justinai Pošiūnaitei;

-scenarijaus ir konkurso vedančiosios parengimą, lietuvių kalbos mokytojai Vilmai 

Vilkytei-Žemaitaitienei.

-Aktų salės papuošimą, Socializacijos skyriaus vedėjai Inetai Baubinienei,

-dalyvių maitinimą, valgyklos vedėjai Rasai Černiauskienei ir darbuotojoms Anastazijai 
Lingienei ir Anai Baniuševič.

3

Direktorius Gintautas Rudzinskas

Parengė
Užsienio lietuvių švietimo skyriaus 
Vyresnioji metodininkė

anina Varnienė 
2017-05-11


